
quarta-feira, 22 de maio de 2013  |  Ano II - Edição nº 00165 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Decreto

PREfEITURA MUN ICIPAL OE LAJEO.lO 
Praça Pl lnlo D.rrtas 01· Centro · I..iIJedlo·8A · CEP:45.950-000 . (73) 3299-2114 

TODOS- TODOS 


DECRETO N.o 1012013 

DECRETA FERIADO MUNICIPAL E DA 
OUTRAS PROVIDÊNC IAS. 

O PREFEITO MUNIClPAL DE LAJEDÃO, EST AnO DA BAHIA. no uso de suas 

atribuições lega is e tendo em vista o que detennina a Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

ARTIGO I' - DECRETA DIA 31/05/20 13, SEXTA-FEIRA. FER IADO MUN ICIPAL, 
DEVIDO AS COMEMORAÇÕES DO DIA DE NOSSA SEN HORA DAS GRAÇAS, 
PADROEIRA DO MUNICIPIO DE LAJEDÃO. 

ARTIGO 211 
- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação revogada as 

disposições em contrári o. 

GABINETE 00 PREFEITO MUNICIP AL DE LAJEDÃO, 22 DE MAIO DE 20 13. 

CORTES 

;m".ed80
.com.br 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

255713A0FCA18B6BB13931229A161323


